[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮШКОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2023г.  № 11а
д. Юшкозеро
	Об утверждении проекта межевания территорий

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатов публичных слушаний

Администрация Юшкозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекты межевания территорий:

1.1 В границах элемента планировочной структуры в районе многоквартирного дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, д. Юшкозеро, ул. Лесная, д.4А
1.2 В границах элемента планировочной структуры в районе многоквартирных домов, расположенных по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, д. Юшкозеро, ул. Лесная, д.15, д.17
1.3 В границах элемента планировочной структуры в районе многоквартирного дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, пос. Кепа, ул. Октябрьская, д.1
2.  Данное постановление подлежит опубликованию в официальном информационном бюллетени «Вестник Муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение» и на официальном сайте МО « Юшкозерское сельское поселение» в сети Интернет.
Глава Юшкозерского сельского поселения                                                            М.В. Соболевская